DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Conforme Lei Municipal n° 3.132, de 15 de janeiro de 2025
https://diario.pmariranha.com.br/

Quarta-feira, 28 de Janeiro de 2026 ANO I | EDIÇÃO CXXXI PÁGINA 1

 Município de Ariranha - SP Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2,
de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade. PÁGINA 1

CADERNO I - EXECUTIVO
Atos Oficiais

Portarias

PORTARIA N.º 013/2026 DE 28 DE JANEIRO DE 2026

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO

 EMERSON ANTONIO TROVÓ, Prefeito do Município de Ariranha, Estado
de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, etc...

 Art.  1º:-  Fica  nomeada  a  sra.  CARLA  FERNANDA  ZOLLI,  RG.  n.º
26.431.208-9,  CPF.  n.º  289.922.958-39,  para  exercer  o  cargo  de
DIRETOR DE ESCOLA, em virtude de aprovação em Concurso Público n.º
001/2025, com posse e início de estágio probatório, a partir desta data.

 Art. 2º:- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

 SECRETARIA DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARIRANHA, AOS 28 DIAS
DO MÊS DE JANEIRO DE 2026.

  EMERSON ANTONIO TROVÓ

_______________________ PREFEITO MUNICIPAL

 VALTER ARAUJO JUNIOR

________________________PROCURADOR JURÍDICO

Atos Oficiais

Portarias

REPUBLICADO  NESTA  DATA,  POR  TER  SIDO  PUBLICADO  COM
INCORREÇÕES NO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO NO DIA 23/01/2026,
PÁGINA 11.

PORTARIA N.º 008/2026 DE 21 DE JANEIRO DE 2026

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO

 EMERSON ANTONIO TROVÓ, Prefeito do Município de Ariranha, Estado
de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, etc...

 Art.  1º:-  Fica exonerada, a sra. ERICA CRISTIANE MIRANDA, RG. n.º

41.583.338-3,  CPF.  n.º  306.233.308-14,  do  cargo  em  Comissão  de
Assessor de Direção de Escola, a partir desta.

 Art. 2º:- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

 SECRETARIA DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARIRANHA, AOS 21 DIAS
DO MÊS DE JANEIRO DE 2026.

  EMERSON ANTONIO TROVÓ

_______________________ PREFEITO MUNICIPAL

 VALTER ARAUJO JUNIOR

________________________PROCURADOR JURÍDICO

https://legislacao.pmariranha.com.br/uploads/legislacoes/40cdeb316d1db1d4310b2c9aacff695e.pdf

		2026-01-28T10:44:07-0300
	MUNICIPIO DE ARIRANHA:45117116000143